院青〔2022〕41 号

关于即将拍摄五四特别版《错位时空》的相关通知

各团支部、班级：

今年是中国共产主义青年团成立 100 周年，中国共产党

第二十次全国代表大会也即将于 2022年下半年在北京召开。

在这个特殊而又意义非凡的背景下，特此举办以“与祖国共

奋进，用青春谱和谐”为主题的五四晚会，纪念五四、开展

红色教育，丰富我院校园文化生活，展现新一代大学生朝气

蓬勃、面向未来的精神风貌。并且我院大艺团歌唱队即将在

本周末拍摄五四特别版错位时空的 MV，现将有关事项通知如

下：

一、拍摄音乐

五四特别版《错位时空》

二、拍摄时间

   2022 年 4 月 9 日-4 月 10 日

三、拍摄地点

   分不同场景和不同地点，详情请看相关附件

四、拍摄对象

   四名主唱及数学与金融学院群演若干